
#statistikapäev 

20. oktoobril tähistab Statistikaamet Euroopa statistikapäeva ja kutsub

täiustama oma andmekirjaoskust ning omandama uusi teadmisi

andmete ja statistika kohta. Üritus toimub algusega kell 10.00 Teamsi

keskkonnas ning on orienteeruvalt 1h 15min pikk. Andmetarkusest pungil

hommikupoolikul saab väärt teadmisi andmetest, nippe ja trikke, kuidas

panna kokku maailma parim uurimistöö, kust ja kuidas leida vajalikud

andmed, osaleda viktoriinis ning võita auhindu. 

#projektipäev 

Sel kolmapäeval, 18. oktoobril on esimene G2 kultuuriainete projektipäev

“Rahvusliku ärkamise aeg” ja ees ootab sõit Tartusse. Retk algab

Toomemäelt Kristjan Jaak Petersoni mälestusmärgi juurest, jätkub Eesti

Üliõpilaste Seltsi hoones, edasi sealt Tartu Maarja kirikusse ja Tartu Ülikooli

peahoonesse. Päeva väärikas finaal on Eesti Rahva Muusuemi

külastamine.  
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#EÕEL 

13.-15. oktoobril toimus Põltsamaal Eesti Õpilasesinduste Liidu XLIX

üldkoosolek, millest võttis osa 131 liikmeskooli ja  kus esimest korda

esindasid Tabasalu Gümnaasiumit Annabel Brants (G3) ja Lee-Ann Järvis

(G3). Uued tutvused, lõbusad tegevused, haridusplatvormi edendamine,

EÕEL’i tegevuskavaga tutvumine, põnevad töötoad ja palju muud. 

Aitäh, Annabel ja Lee-Ann, et esindasite ja aitäh Õpilasliidule korralduse

eest! 

#progetiiger 

ProgeTiigri õpilasüritusel „ProgeTiigri tulevikutegijad 2023“. toimub 02.10-

12.11. Progetiigri programmi eesmärk on õppijate digipädevuse ja

tehnoloogilise kirjaoskuse arendamine, aga alati ei tähenda see vaid arvuti

taga istumist ja tundide viisi programmeerimist. Ka tehnoloogia võib

toetada liikumist! 

KOOLIELU 

MUU INFO

ROHKEM INFOT

#arukateõpilasteakadeemia 

Meie kool võtab sel aastal osa Arukate Õpilaste Akadeemia turniirist, mis

koosneb 6 voorust, iga voor leiab aset mõnes Lääne- või Harjumaa koolis.

Sel korral esindasid meie kooli Karl Richard Kalgan, Hugo Oliver Tatar,

Evelin Tanis ja Kristofer Robin Kalle. Järgmine, pildi-heli-video voor

toimub 15. novembril Oru Koolis Läänemaal. Kui tunned, et tahaksid

panustada, anna endast märku õpetaja Ingridile. 

#kaardimängudeõhtu 

Juba sel reedel, 20. oktoobril toimub esimene kaardimängude õhtu. 

ROHKEM INFOT

#tbgtrending VOL. 2: halloween 

31. oktoobril toimub halloweeni-teemaline stiilipäev. Endiselt on võimalus

koguda punkte, et jõuda tiitlini TBG Stiilne mentorgrupp 2023. Stiilipäeva

teeb eriliseks see, et jagatakse välja ka individuaalne tiitel kõige

hirmuäratavamale kostüümile. Autasustamine toimub 2. novembril

õudukaõhtul. 

ROHKEM INFOT

#hämaradjutud 

TBG õudusjuttude konkursi tähtaeg on peagi ukse ees. Ootame neid kõige

hämaramaid, õõvastavamaid ja verdtarretavamaid lugusid. Süngust ja

külmavärinaid! Juttude esitamise tähtaeg on 26. oktoober. Õõvane

auhinnatseremoonia toimub 2. novembri õudukaõhtul. 

ROHKEM INFOT

ROHKEM INFOT

ROHKEM INFOT

#teaduskool 
1. oktoobril toimus Noblessneri Valukojas Targa Tuleviku Tuleproov.

Meelelahutuslikul ja harival messipäeval otsiti lahendusi kübermaailma

väljakutsetele. Sõna said põhikooli- ja gümnaasiuminoored, õpetajad,

juhendajad ning ettevõtjad üle Eesti. Põnevat päeva ja kõnelejate

sõnavõtte on võimalik nüüd ka järele vaadata.  

VAATA SIIT

G3 mentorgrupid külastasid õppija võimestamise mooduli raames

Eesti Töötukassa Karjäärikeskust, kus tutvuti erinevate

edasiõppimise võimalustega nii Eestis kui ka välismaal. 🚀
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https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/17072052
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16869969
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16869934
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16901937
https://www.stat.ee/et/uudised/statistikaamet-kutsub-koiki-andmehuvilisi-tahistama-euroopa-statistikapaeva
https://progetiiger.ee/tool/72/progetiigri-tulevikutegijad-2023
https://teaduskool.ut.ee/et/sisu/vaata-jarele-targa-tuleviku-tuleproov#vaatamine
https://www.instagram.com/p/CyN30VHNeOx/
https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/

